CME - Conselho Municipal de Educação

                                               Município de Cabreúva/SP

Contato: conselhomunicipaldeeducacao@cabreuva.sp.gov.br
Município de Cabreúva – Estado de São Paulo – Brasil

ATA Nº 09/2022

Aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, às 13h30h, reuniram-

se, na sede da Secretaria Municipal de Educação, membros do Conselho Municipal de

Educação para reunião ordinária. A presidente abriu a reunião, informou que seria necessário

aguardar para segunda chamada. Às 14h novamente abriu reunião e não sendo possível o início

por falta de quórum, encerrou a reunião. Nada mais havendo a ser tratado, eu Neli Aparecida

de Oliveira, lavrei a presente Ata que segue assinada pelos presentes e na oportunidade,

convoco para a próxima reunião ordinária para 11 de agosto de 2022, às 13h30. Cabreúva, 28

de julho de 2022.

Presentes:

Ana Luiza de Oliveira Pinheiro:

Lucília Pinto de Souza Giacomini:

Jane:

Neli Aparecida de Oliveira:

Luiz:

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

mailto:conselhomunicipaldeeducacao@cabreuva.sp.gov.br